

# **NMI HOLDING ApS**

Birgitte Gøyes Vej 2  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/08/2019**

**Michael Allingbjerg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NMI HOLDING ApS  
Birgitte Gøyes Vej 2  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 31271630  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/19 for NMI Holding ApS, omfattende perioden 1. maj 2018 – 30. april 2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Dirigent

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rungsted, den 14/06/2019

**Direktion**

Michael Boe Allingbjerg  
administrerende direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med forrige regnskabsår bestået i at være holdingselskab. Der har ikke været egentlig driftsaktivitet i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 11. regnskabsår.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. maj 2018 - 30. april 2019, udviser et negativt resultat på kr. 6.091.

Balancen udviser en egenkapital på kr. 92.937.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at dattervirksomheden fremover vil være i stand til at gerere indtægter, således, at indtægter fra kapitalinteresser i dattervirksomheden vil blive forbedret.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for NMI Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

## Anvendt regnskabspraksis

I henhold til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Den anvendte regnskabspraksis er som følger :

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-skrivninger og nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

### Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede virksomheder indgår i acontoskatteordningen.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Dette indebærer, at den samlede danske skat af de danske

koncernforbundne virksomheders skattepligtige indkomst hensættes og betales af selskabet.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### *Finansielle anlægsaktiver*

#### **Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoop-skrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskøbsværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

### *Omsætningsaktiver*

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### **Egenkapital - udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst korrigeret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat er skatten af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes såvel udskudte skatteforpligtelser som udskudte skatteaktiver. Den udskudte skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, der omfatter gæld til leverandører og tilknyttet virksomhed samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	-3.601	-6.753
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.601</b>	<b>-6.753</b>
Andre driftsomkostninger .....		-3.200	-3.050
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.801</b>	<b>-9.803</b>
Andre finansielle indtægter .....		6	14
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.795</b>	<b>-9.789</b>
Skat af årets resultat .....	2	704	672
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.091</b>	<b>-9.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.091	-9.117
<b>I alt .....</b>		<b>-6.091</b>	<b>-9.117</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.035	14.636
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>11.035</b>	<b>14.636</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>11.035</b>	<b>14.636</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		49.881	41.006
Udsudte skatteaktiver .....		5.502	4.798
Tilgodehavende skat .....		0	6.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>55.383</b>	<b>51.804</b>
Likvide beholdninger .....		30.019	38.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>85.402</b>	<b>90.692</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>96.437</b>	<b>105.328</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		42.937	49.028
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>92.937</b>	<b>99.028</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.500	6.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>6.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>6.300</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.437</b>	<b>105.328</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andel af resultat efter skat, NIMA Management ApS	-3.601	-6.753
	<u>-3.601</u>	<u>-6.753</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	704	672
	<u>704</u>	<u>672</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris 30. april 2014	125.000	125.000
Kapitalnedsættelse 15. oktober 2014	-75.000	-75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 30. april 2018	-35.364	-28.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.613	-8.657
Skat af årets resultat	1.012	1.904
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-38.965</b>	<b>-35.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>11.035</b>	<b>14.636</b>

#### Dattervirksomheder:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Hjemsted</b>
NIMA Management ApS	100 %	Hørsholm

### 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30. april 2014	125.000
Kapitalnedsættelse 15. oktober 2014	-75.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 5. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

#### *Ejerforhold*

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer minimum 5% afstemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Boe Allingbjerg, Birgitte Gøyes Vej 2, 2960 Rungsted

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1